AVISO DE PAGO DE INTERESES 

Obligaciones Negociables Clase Nº 26 a Tasa Variable con vencimiento el  02 de junio de 2026 

por un valor nominal de $ 16.236.975.000 (dieciséis mil doscientos treinta y seis millones novecientos setenta y 

cinco mil) (las “Obligaciones Negociables Clase 26”) 

Banco de Servicios Financieros S.A. (“BSF”) anuncia a los señores inversores que el día 02 de marzo de 2026 se efectuará 

el pago correspondiente al tercer período de intereses de las Obligaciones Negociables Clase 26 emitidas por BSF en el 

marco de su Programa Global de Emisión de Obligaciones Negociables por hasta V/N U$S 250.000.000 (Dólares 

doscientos cincuenta millones) o su equivalente en otras monedas.  

Lugar de Pago: Caja de Valores S.A. – 25 de Mayo 362 – Ciudad Autónoma de Buenos Aires – República Argentina. 

Código de Obligaciones Negociables Clase 26 en Caja de Valores S.A.: 58686 

Fecha de Pago: 02 de marzo de 2026.  

Período al que corresponde el pago de intereses: Desde el 02 de diciembre de 2025 (inclusive) hasta el  02 de marzo de 

2026. 

Monto de Interés que se abona (en Pesos): $ 1.530.509.516,35 (Pesos mil quinientos treinta millones quinientos nueve mil 

quinientos dieciséis con 35/100)  

Tasa de interés del período: 37,40% 

Porcentaje de intereses del período (sobre el valor nominal): 9,4261% 

La Caja de Valores S.A. tomará los recaudos necesarios para la acreditación de los fondos correspondientes a los respectivos